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2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 133m² terrass till salu i Escaldes, Andorra
Andorra »  Escaldes »  AD700
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ÖVERBLICK

Exklusivt modernt hus med den senaste tekniken till salu
i ett av de bästa bostadsområdena i Escaldes, Sacalma.

Unikt hus beläget i det exklusiva bostadsområdet Escaldes-Engordany, Sacalma,
några minuter från Andorras centrum och alla typer av tjänster som skolor, affärer,
sportcenter med mera. Detta hus erbjuder otrolig utsikt över Andorra, utan att ge upp
lugnet i ett bostadsområde.

Från den patenterade designen av staketen som omger huset, till kombinationen av
fransk rustik och nordisk stil inuti, såväl som den bästa kvalitetsfinishen, är detta hus
ett unikt och originellt hem.

Vi når huset genom bottenvåningen där vi hittar dagytan bestående av ett rum som
skulle kunna användas som kontor, en gästtoalett och tillgång till garaget. Längre
fram hittar vi ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal, som ansluter till ett öppet och
fullt utrustat kök. I köket har man uppmärksammat varje detalj för att göra det så
praktiskt och bekvämt som möjligt. Härifrån ger skjutbara fönster tillgång till en
generös terrass som ligger i höjd med skorstenarna och erbjuder därmed
panoramautsikt även från bottenvåningen.

De övre våningarna rymmer nattområdet. Från första våningen består den av två
symmetriska dubbelrum på ena sidan och på den andra, en svit med ett komplett
badrum med badkar och dusch och ett separat badrum som tjänar de andra två
sovrummen. De har alla tillgång till en terrass som går runt huset och ansluter till en
trädgård som ligger på sidan av huset.

På andra våningen finns en svit med ett komplett badrum med dusch och badkar som
erbjuder otrolig utsikt över Andorras centrum. Den har också ett symmetriskt
omklädningsrum som upptar hela vänster sida av golvet.

När vi går ner för några trappor når vi nedre våningen. Till vänster finns en rymlig
tvättstuga och till höger ett stort rum där ägaren ville ge köparen möjlighet att
personifiera den på sitt eget sätt. Allt är förinstallerat, men med friheten att enkelt
konvertera efter köparens önskemål och behov.

lucasfox.se/go/and35673

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass, Spa,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Till sist kommer vi fram till den största våningen i hela huset, källaren, som är
uppdelad i flera ytor med olika syften. När vi går ner för trappan till höger hittar vi ett
multifunktionsrum som bland annat kan användas som spelrum eller biorum.
Därefter finns ett multifunktionsrum omgivet av två långa fönster, med tillgång till en
gymavdelning på ena sidan och på den andra till en spaavdelning med en
högkvalitativ jacuzzi och bastu. Ett badrum med dusch tjänar både detta område och
designvinkällaren på andra sidan golvet. Vi kan även hitta ett litet utrymme som kan
användas som förvaring.

De fem våningarna är förbundna med en toppmodern hiss som är unik i Andorra
eftersom den är mycket kompakt, vilket möjliggör maximal användning av husets
bostadsyta och med energiåtervinningskapacitet.

För att se detta magnifika hem mer i detalj rekommenderar vi att du konsulterar vår
virtuella 3D-tur.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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